
Uchwała Nr XXIII/142/2004                  

       Rady Gminy Liniewo 

     z dnia 29 grudnia 2004 
r.                     

w sprawie : zatwierdzenia planu rozwoju 
miejscowości Orle. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r                                     o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 
Rada Gminy Liniewo uchwala co następuje : 

     § 1   

Zatwierdza plan rozwoju miejscowości Orle przyjęty przez 
Zebranie Wiejskie       i stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

                                                     § 2         

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                    § 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

                                                                  

Przewodniczący Rady Gminy 

                                       

                          Ludwik 

Szparkowski 

                                         UZASADNIENIE 

Przyjęcie przez Radę Gminy uchwały jest warunkiem do 
wniosku o pomoc finansową w ramach Sektorowego
Programu Operacyjnego - działanie 2.3 „Odnowa Wsi oraz 
zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego”. 

  

Strona 1 z 1

2006-12-19http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=50&content=12554&preview=true


